§ 4. Insuper presbyteris eiusdem Societatis Iesu (quos in saracenorum et aliorum infidelium terras et alias utriusque Indiae et transmarinas regiones maris Oceanii, ad quas Hispani et Lusitani penetrant, ac provincias remotissimas ubi non est inquisitio, et fideles inter infideles degunt, neque Ordinarii saltem inter duas dietas existunt huiusmodi facultatem habentes, praepositus generalis miserit) christianos, in eisdem provinciis, Indiis et regionibus commorantes, ab omnibus peccatis, sententiis et censuris, etiam in Bullâ Coenae Domini contentis et reservatis, etiam gratiore absolvendi facultatem; eisdemque, ut semel ab aliquo illarum partium episcopo approbati ad praedicandum, confessiones audiendas, et missas

*Et absolvendi
a reservatis e
censuris.*

celebrandum in ecclesiis et oratoriis Societatis Iesu praedictae, pro ministeriorum huiusmodi exercitio ulterius licentiam et approbationem ab aliis episcopis, quatenus distent ultra duas dietas, petere seu habere minime teneantur, sed absque illis praemissa facere possint;

*Dicti patres
etiam siue epi-
scopi licentiam
fideles in his
regionibus do-
centes absolve-
re valent.*

§ 5. Si vero episcopus ab ecclesia vel loco, ubi praedicatur vel confessiones audiuntur, non distet ultra praedictas duas dietas, tunc licentia etiam alterius Ordinarii ita vicini prius obtineri debeat, quae tamen per epistolam etiam impetrari possit; possint etiam extra ecclesias consecratas super altaribus portatilibus, in loco tamen decenti, ubi non est commoditas ecclesiarum, et in casu necessitatis tantum, etiam per horam ante lucem, vel etiam post meridiem, in eisdem regionibus, cum opus fuerit, celebrare, et in Maluco, lappone et aliis insularum, terrarum, provincialium et locorum praefectorum partibus et locis a quibus valde remoti sunt episcopi, oleis sanctis per duos vel tres aut quatuor annos antea consecratis libere uti possint;

*Ulteriores fa-
cultates ipsas
supradictis pa-
tribus conce-
duntur.*

§ 6. Neenon, ut quicunque, ex praefatis presbyteris Societatis praefatae tantum, sacrosanctum missac sacrificium defunctorum pro animalibus christifidelium, qui ex hac vita in charitate Christo coniuncti decesserunt, in singulis ecclesiis Societatis Iesu ad unum illorum superiorum arbitrio semel deputandum altare celebraverint, per modum suffragii iisdem animabus prosint;

§ 7. Postremo iisdem presbyteris a praeposito generali et dictâ Societate deputandis, ut in praefatis regionibus, provinciis et locis, in quibus similiter fideles, cum infidelibus vivunt, et non adsint Ordinarii qui huiusmodi facultatem habeant, qui² distant ultra duas dietas, cum neo-